- 1 -

上海市闵行区经济委员会

闵经委发〔2023〕19 号

关于转发《2022年工业重点用能单位“双控”目标

考核结果》的通知

各镇、街道、莘庄工业区、闵开发：

现将市经信委关于《2022 年工业重点用能单位“双控”

目标考核结果》转发给你们，请各单位继续加强对所属重点

用能单位的管理，进一步落实总量、强度“双控”目标责任，

为闵行节能降碳工作做出新的更大贡献。

特此通知。

附件：2022 年工业重点用能单位“双控”目标考核结果

闵行区经济委员会

 2023 年 12 月 1日

 (联系人：钱震敏，64125138)

- 2 -

附件

2022年度工业重点用能单位“双控”目标考核结果

序号 企业名称 双控指标得分 考核结论

1 上海宝闵工业气体有限公司 基本完成 完成

2 上海卡博特化工有限公司 基本完成 完成

3 奥特斯（中国）有限公司 完成 完成

4 晟碟半导体(上海)有限公司 完成 完成

5 上海电气上重铸锻有限公司 完成 完成

6 上海中航光电子有限公司 完成 完成

7 上海米其林轮胎有限公司 基本完成 完成

8 光明乳业股份有限公司 完成 完成

9 圣戈班韩格拉斯世固锐特玻璃（上海）有限公司 基本完成 完成

10 上海实达精密不锈钢有限公司 完成 完成

11 不凡帝范梅勒糖果（中国）有限公司 未完成 基本完成

12 上海紫江企业集团股份有限公司 完成 完成

13 英业达科技有限公司 未完成 基本完成

14 上海阿科玛双氧水有限公司 完成 完成

15 上海电气电站设备有限公司 完成 完成

16 上海大阳日酸气体有限公司 完成 完成

17 上海华电闵行能源有限公司 基本完成 完成

18 上海仪电显示材料有限公司 完成 完成

19 英华达（上海）科技有限公司 完成 完成

20 上海新进芯微电子有限公司 完成 完成

21 上海三菱电梯有限公司 基本完成 完成

22 上海好成食品发展有限公司 未完成 未完成

23 上海上药第一生化药业有限公司 完成 完成

24 上海电气集团上海电机厂有限公司 完成 完成

25 上海汇众萨克斯减振器有限公司 完成 完成

- 3 -

26 上海依工塑料五金有限公司 未完成 未完成

27 上海紫江彩印包装有限公司 完成 完成

28 中美上海施贵宝制药有限公司 完成 完成

29 上海锅炉厂有限公司 完成 完成

30 优时吉博罗石膏系统（上海）有限公司 完成 完成

31 芬美意香料（中国）有限公司 未完成 基本完成

32 巴斯夫上海涂料有限公司 完成 完成

33 上海永裕塑胶有限公司 未完成 未完成

34 上海焦化化工发展商社 未完成 未完成

35 青岛啤酒上海闵行有限公司 基本完成 完成

36 上海恒瑞医药有限公司 完成 完成

37 上海紫日包装有限公司 完成 完成

38 申联生物医药（上海）股份有限公司 完成 完成

39 上海英联食品饮料有限公司 完成 完成

40 圣戈班磨料磨具（上海）有限公司 基本完成 完成

41 伟巴斯特车顶供暖系统（上海）有限公司 完成 完成

42 欧诺法装饰材料（上海）有限公司 未完成 基本完成

43 上海荣盛生物药业有限公司 未完成 未完成

44 大金空调（上海）有限公司 完成 完成

45 上海新华昌纱线厂有限公司 完成 完成

46 上海紫泉饮料工业有限公司 未完成 未完成

47 上海花王有限公司 未完成 基本完成

48 上海维科精密模塑有限公司 完成 完成

49 上海紫泉标签有限公司 完成 完成

50 可口可乐饮料（上海）有限公司 完成 完成

公开属性：主动公开

闵行区经济委员会办公室                  2023年 12月 1日印发